[image: image1.emf]
ПРОТОКОЛ № 36/КК

заседания Конкурсной комиссии

открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ОАО «ТрансКонтейнер»),

состоявшегося «24» июля 2014 года

Присутствовали:

	-председатель комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

Приглашенные:

Повестка дня заседания:

I. Подведение итогов открытого  конкурса на право заключения договора  на  выполнение работ по капитальному ремонту асфальтобетонного покрытия сооружения "автодорога" агентства на станции Базаиха филиала                        ОАО «ТрансКонтейнер» на Красноярской железной дороге в 3 квартале 2014 года.
Докладчик: ЦКПЗС Жихорев Н.Н.

Заявки в АСБК: Т10056367
Конкурс: ОК/001/КРАСН/0006

….

По пункту I повестки дня заседания:
1.  Согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Красноярской железной дороге  (Протокол № 22/ПРГ заседания, состоявшегося 10 июля 2014 г.) в части принятия решения не допустить к участию в открытом конкурсе                     ООО «Строительная Компания «Сибирь», ООО «Сибирская строительная компания».

2.   Открытый  конкурс № ОК/001/КРАСН/0006 на право заключения договора  на  выполнение работ по капитальному ремонту асфальтобетонного покрытия сооружения "автодорога" агентства на станции Базаиха филиала                        ОАО «ТрансКонтейнер» на Красноярской железной дороге в 3 квартале 2014 года признан не состоявшимся на основании подпункта 2 пункта 140 Положения о закупках (по итогам рассмотрения конкурсных заявок к участию в конкурсе допущен один участник).
3. Согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Красноярской железной дороге (Протокол №22/ПРГ заседания, состоявшегося 10 июля 2014 г.), и в соответствии с пунктом 141 и подпунктом 4 пункта 318 Положения о закупках принять решение о размещении заказа на закупку товаров, выполнение работ и оказание услуг у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) ООО «ПромСтрой» на следующих условиях:

Предмет договора: выполнение работ по  капитальному ремонту асфальтобетонного покрытия сооружения «автодорога»                                               (инв. №012/02/00000094) агентства на станции Базаиха, расположенного по адресу: Российская Федерация, г. Красноярск, ул. Рязанская, 12.

Количество (Объем): в соответствии с техническим заданием.
Цена договора: 4 789 017 руб. (Четыре миллиона семьсот восемьдесят девять тысяч семнадцать рублей 00 копеек) без учета НДС. НДС начисляется в соответствии с законодательством Российской Федерации.

Форма, сроки и порядок оплаты: Оплата работ производится Заказчиком  авансовым платежом на основании выставленного Исполнителем счета в размере 20% от цены работ по настоящему Договору до начала выполнения работ. Окончательный расчет производится в течение 30 (тридцати) банковских дней, на основании выставленного Исполнителем счета и счета-фактуры,  после подписания Сторонами акта приёмки выполненных Работ.

Срок выполнения работ: не позднее 25 календарных дней с даты подписания договора.

Срок действия договора: с даты подписания договора до полного исполнения Сторонами своих обязательств по договору.

Гарантийный срок на выполненные работы: 12 месяцев с даты подписания акта сдачи-приемки выполненных работ.

Место выполнения работ: Российская Федерация, г. Красноярск,                       ул. Рязанская,12.
4. Поручить  директору филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Красноярской железной дороге Павлову Ю.А.:
4.1 уведомить ООО «ПромСтрой» о принятом Конкурсной комиссией   ОАО «ТрансКонтейнер» решении;

4.2 обеспечить установленным порядком заключение договора с                      ООО «ПромСтрой».

….
	Председатель

Конкурсной комиссии

ОАО «ТрансКонтейнер»

	Секретарь Конкурсной комиссии
«08» августа 2014 год